
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2017 / Серия В (4+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  РЦОР БГУ-2 (2017)   Звезда (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антипов Савелий
Асончик Вячеслав
Борисевич Марат
Ваш Даниил
Гоман Филипп
Гриневич Лука
Демьянчук Михаил
Карпович Гордей
Кастелло Бранко
Самас

Даниэль

Кащаев Роман
Климов Тимофей
Корнето Андрей
Кухарев Максим
Лепешко Георгий
Мазурек Артем
Мазурек Степан
Невдах Назар
Пашкевич Ростислав
Саванчук Марк
Сацукевич Игнат
Серпинский Кирилл
Слободякин Давид
Телица Мирон
Трус Георгий
Яковлев Савелий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Билиба Михаил
Дмитрий Иван
Козлов Никита
Лазука Иван
Мельянцов Марк
Мискель Альгерд
Михайловский Егор
Михайловский Роман
Мороз Роман
Окунькович Ярослав
Тухто Полина
Шеляг Савелий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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